ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, na modalidade presencial, em Recife/PE, no período de 03 a 05 de dezembro de 2025.

O objeto a ser contratado possui natureza singular e destina-se a atender uma necessidade pontual e instantânea.

2. Custos Totais da Solução

O valor da inscrição do evento aberto é de R$ 4.290,00 (quatro mil e duzentos e noventa reais), na modalidade presencial, conforme material de
divulgação extraído do sítio eletrônico da ESAFI - ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO E TREINAMENTO LTDA. (3124973).

A  empresa   ESAFI  -  ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO E TREINAMENTO LTDA enviou  proposta  comercial  para  a  participação  de  05  (cinco)
servidores do TRE/PE, com desconto de 15% sobre o valor da inscrição. (3125071).

Assim, o VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO é de R$ 18.232,50 (dezoito mil, duzentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos) referente à
participação de 05 (cinco) servidores do TRE/PE. Custo de R$ 3.646,50 por servidor.

Não haverá custos com diárias e passagens aéreas.

Documento assinado eletronicamente por CRISTIANE PAES BARRETO DE CASTRO, Técnico(a) Judiciário(a), em 03/12/2025, às 08:51, conforme art.